batteria di trazione, il calcolatore del veicolo elettrico, il riduttore. 

- la batteria di trazione, in grado di stoccare una quantità di energia superiore o pari al 70% del  

suo  valore  di  rifermento  a  nuovo,  è  garantita  per  un  periodo  di  otto (8)  anni  o  

centosessantamila (160.000) km, a seconda di quale termine venga raggiunto per primo, 

impregiudicata la durata della garanzia legale. 

• Per i Veicoli ibridi: 

- i seguenti elementi della catena di trazione sono garantiti secondo i limiti e la durata della  

garanzia contrattuale:

[...]

batteria di trazione, il calcolatore del veicolo elettrico, il riduttore. 

- la batteria di trazione, in grado di stoccare una quantità di energia superiore o pari al 70% del  

suo  valore  di  rifermento  a  nuovo,  è  garantita  per  un  periodo  di  otto (8)  anni  o  

centosessantamila (160.000) km, a seconda di quale termine venga raggiunto per primo,  
impregiudicata la durata della garanzia legale. 

• Precauzioni d’uso 

- I cavi di carica e le colonnine di ricarica, per i privati, devono rispondere alle specifiche del Costruttore. 

Le colonnine di ricarica pubbliche devono essere certificate e devono rispondere alle norme ed alla